[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.12.2013                                                                                                     №  309

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Шарыпово от 29.09.2011 № 195
«Об утверждении долгосрочной городской
целевой программы «Организация летнего
отдыха, оздоровления и занятости детей» в 2012-2014 гг.»
(в редакции от 21.02.2012 г. № 30, от 03.07.2012 г. № 128,
от 21.02.2013 № 30, от 26.04.2013 № 80, от 24.05.2013 № 98)

	Руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации г. Шарыпово от 29.09.2011 № 195 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей» в 2012-2014 гг.» (в редакции от 21.02.2012 г. № 30, от 03.07.2012 г. № 128, от 21.02.2013 № 30, от 26.04.2013 № 80, от 24.05.2013 № 98) внести следующие изменения:
1.1. В Разделе 6 Мероприятия ГЦП «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей» на 2012-2014 г.г.»:
- в строке 1.1. в столбце семь цифру «778,490» заменить на цифру « 791,287», в столбце девять цифру «227,180» заменить на цифру «239,977»;
- в строке 2.2. в столбце семь цифру «72,560» заменить на цифру «72,544», в столбце девять цифру «18,560» заменить на цифру «18,544»;
- в строке 2.3. в столбце семь цифру «69,600» заменить на цифру «62,921», в столбце девять цифру «28,490» заменить на цифру «21,811»;
- в строке 3.1. в столбце семь цифру «81,490» заменить на цифру «75,388», в столбце девять цифру «41,460» заменить на цифру «35,358».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам С.П. Шепель.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                      В.Г. Хохлов